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Tibetansk Neuro-Fodzonetrapi  
Tibetansk Neuro-Fodzoneterapi er en hjernebaseret refleksterapi.
Ved hjælp af denne behandlingsform er man i stand til at genoprette balancen i kroppen både fysisk, kemisk, 
biologisk og mentalt. 
Den tibetanske medicin arbejder ud fra grundprincipper baseret på hjernens og centralnervesystemets 
funktioner. Der lægges stor vægt på at opnå et frit flow af cerebrospinalvæsken i rygmarv og hjerne, da dette er 
en ubetinget forudsætning for vitalenergi og sundhed. 
Tibetansk zoneterapi stammer helt tilbage fra 500 år f. Kr. og er en del af en række terapiformer fra forskellige 
kulturer rundt om i verden - f.eks. Indien, Grækenland, Kina og Persien – der alle går ud på at trykbehandle 
punkter og zoner på fødderne for at opnå, at cerebrospinalvæsken flyder frit. 
Med Tibetansk zoneterapi er det også muligt at korrigere kropsholdning og behandlingen har således stor 
indflydelse på det autonome nervesystem. Det er med behandlingen muligt både at stimulere og hæmme 
aktiviteten i nervesystemet.
Tibetansk zoneterapi har vist sig at være særdeles effektiv til behandling af neurologiske problemer f.eks, efter 
hjerneblødninger, ved sygdomme i  centralnervesystemet og ved neurologiske følger efter traumer f.eks. 
fantomsmerter i lemmer som følge af en ulykke samt  til neurologisk behandling i almindelighed. 
Tibetansk fodzoneterapi kan anvendes alene eller i kombination med andre behandlingsformer f.eks. 
Tibetansk Nakke & Skalp zoneterapi, traditionel fod- og ansigtszoneterapi, kropsmassage, akupunktur etc.
Behandlingen har ingen bivirkninger og der er ingen kontraindikationer. Derfor kan den uden risiko anvendes 
sammen med de forskellige behandlinger, som Sundhedsvæsenet tilbyder patienter med slagtilfælde. 
Jo før der sættes ind, jo bedre. Men selv efter flere års sygdom kan der opnås forbavsende gode resultater.
Tibetansk medicin har 2.500 års historie bag sig og er et af de ældste medicinske systemer i verden.
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Tibetansk Nakke & Skalp Zoneterapi
workshop 3
Lone Sorensen
Tibetansk Nakke & Skalp zoneterapi er sammensat ud fra erfaringer opnået igennem mere end 30 års 
arbejde med forskellige mikrosystemer fra kulturer rundt om i verdenen og deres filosofi vedrørende 
diagnose, behandling og forståelse af sygdomme. 

Tibetansk Nakke & Skalp zoneterapi har vist sig særdeles effektiv ved nakkespændinger samt muskel- 
 ledsmerter i hele kroppen, men anvendes også til mange andre symptomer som: Gigt, fantomsmerter, 
højt blodtryk, hovedpine, tyktarmskatar, mavesår, søvnløshed, demens, rehabilitering efter hjerneblødning, svimmelhed, 
ødem, angina pectoris samt mange andre sygdomme/symptomer. 

Tibetansk Nakke & Skalp zoneterapi er en metode, der giver mulighed for at arbejde med alle organrelaterede lidelser såvel 
som med andre zoneterapimetoder.

Ved at kombinere Tibetansk Nakke & Skalp zoneterapi med dele af den traditionelle ansigtzoneterapi er det tillige muligt at 
opnå gode resultater i forbindelse med tale-, skrive-, høre-, lugt- og synsproblemer. 

Allerede omkring 7-800 tallet blev der i Tibet afholdt medicinske konferencer med henblik på at sammenlægge flere af de 
forskellige 1000 år gamle metoder og medicinske opfattelser, der allerede eksisterede. Under disse konferencer blev der 
skabt én grundlæggende opfattelse og metode vedrørende diagnose, behandling og forståelse af sygdom. Dette arbejde 
påbegyndtes tidligere end Budismens indtog i Tibet, idet der allerede før Budismens tid (400 tallet) eksisterede idéer og viden 
om diagnose, behandling og forståelse af sygdom.
Den allerførste medicinske indflydelse kom fra Indien, idag kendt som Ayurveda. Senere kom metoder og idéer fra Kina, 
Persien og Grækenland til. Resultatet af konferencerne, der fandt sted for mere end 1200 år siden, er grundlaget for den 
tibetanske medicin, vi kender og anvender idag.
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 Japansk Cosmo lifting  
                   Modul 2

Det kræves at elever har gennemført Japansk Cosmo lifting modul 1

Underviser 
Lone Sorensen

Kursus: Japansk lifting modul 2

Underviser: Lone Sorensen

Formålet er at stimulere musklerne omkring øjnene samt arbejde  
intensivt med hage/halsområde.

Kurset indeholder tillige undervisning i hvorledes det er muligt at 
arbejde med forskellige hudproblemer, ved at anvende 5 elements 

teori.

Kurset afholdes på zoneterapiskolen 

Tornerosevej 72, 2720 Herlev

Den 7 og 8 dec 2010 kl. 17.30 -21.30

Pris: 970,00 dkr (betales på første kursusdag)

seneste tilmeldingsdato 10 nov 2010

tilmelding: sorensensistem@post.tele.dk
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